
UV lampy nízkotlaké

Náhradní lampy pro UV-C lampy

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Náhradní lampa
25W SPCUV25B 1 — —
30W SPCUV30B 1 — —
55W a 110W (2 lampy 55W) SPCUV55B 1 — —
75W SPCUV75B 1 — —

Náhradní trubice quartz
pro 25W SPCUVQS315 1 — —
pro 30W, 55W, 110W SPCUVQS 1 — —
pro 75W SPCUVQS1175 1 — —

Nízkotlaká UV-C lampa pro soukromé bazény

UV-C lampa pro soukromé bazény, vířivé bazény, jezírka a akvária. Lampa spolehlivě ničí veškeré 
mikroorganismy a řasy. UV lampa chráněná trubicí z křemičitého skla (quartz), životnost lampy při běžných 
provozních podmínkách je až 9000 hodin. Tělo lampy vyrobeno z odolného UV stabilního materiálu. Připojení 
vnitřním závitem 1½˝. Součástí balení je šroubení třídílné D50 x 1½˝. Maximální pracovní tlak 4 kg/cm². Záruka 
na zařízení je 24 měsíců. Na UV zářič a trubici z křemičitého skla se v případě rozbití záruka nevztahuje.

Pro bazén:   
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

do 25 m³ (25W) AUV25V4EU 1 	 3,3 	 0,030
do 30 m³ (30W) AUV30V4EU 1 	 4,3 	 0,042
do 55 m³ (55W) AUV55V4EU 1 	 4,3 	 0,042
do 75 m³ (75W) AUV75V4EU 1 	 4,3 	 0,054
do 110 m³ (110W) AUV110V4EU 1 	 8,0 	 0,085

Technická specifikace

MODEL / KÓD AUV25V4EU AUV30V4EU AUV55V4EU AUV75V4EU AUV110V4EU

Maximální objem bazénu (m³) 25 30 55 75 110

Maximální průtok (m³/h) 10 15 20 25 25

Typ lampy T8 T8 T8 T8 T8

Životnost lampy (h) 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000

Výkon lampy (W) / počet lamp 25 / 1 30 / 1 55 / 1 75 / 1 55 / 2

Elektronický předřadník     

Vnitřní připojení vstup / výstup (mm) 50 / 50 63 / 63 63 / 63 63 / 63 63 / 63

Napájení zdroje
110-240V 

50-60Hz

110-240V 

50-60Hz

110-240V 

50-60Hz

110-240V 

50-60Hz

110-240V 

50-60Hz

Rozměry délka x výška x šířka (cm) 54 x 19 x 11 100 x 19 x 11 100 x 19 x 11 132 x 19 x 11 110 x 30 x 19
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